
Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

Produktový list

Počet kusů v balení Záruční lhůtaEAN

Popis

TL-TPCS101Perspektiv™ pouzdro na fotoaparát - ledvinka TPCS101

0085854231183 2 ks 300 měsíců

 

 

Toto pouzdro je určeno pro aktivní fotografy, kteří s sebou zásadně nosí jen to nejnutnější a svou digitální zrcadlovku chtějí mít 
vždy při ruce. Nabízí uzpůsobitelný úložný prostor, do něhož snadno uložíte vše, bez čeho se neobejdete (pojme tělo systémové-
ho kompaktního fotoaparátu a až 4 objektivy nebo zrcadlovku s příslušenstvím), a rozhodně vás nijak neomezí v pohybu. 

•  Konstrukce Cloudburst™ s tepelně lepenými hlavními švy, vodoodpudivý materiál a zipy YKK RCPU fungují jako první linie 
obrany proti povětrnostním vlivům.

•  Pojme kompaktní systémový fotoaparát, až 4 objektivy nebo blesk a další příslušenství (nebo digitální zrcadlovku, pokud 
upravíte umístění vnitřních příček).

•  Polstrovaná přihrádka na iPad mini®
•  Úložný prostor chrání potřeby na čištění před prachem a umožňuje bezpečné uložení paměťových karet v elastických plochých 

kapsách.
•  Brašna má odnímatelný ramenní popruh a polstrovaný bederní pás, a tak ji můžete nosit hned třemi způsoby: jako jednora-

mennou brašnu, jako bederní brašnu nebo jako bederní brašnu s popruhem přes rameno.
•  Kapsa na iPhone® s horním vkládáním, odolná vůči povětrnostním vlivům.
•  Integrovaná pláštěnka s přelepenými švy ukrytá pod bederním polstrováním.
•  Stahovací popruhy pro úpravu objemu.
•  Zesílené horní ucho. 

 
Barva:černá 
Materiál:nylon 
Vnější rozměry:31,0 x 18,0 x 18,5 cm 
Vnitřní rozměry:30,0 x 15,0 x 13,1 cm 
Hmotnost:06 kg 
Záruka:2 roky 

 


